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25 lipca w Młodzieżowym Domu Kultury „Dom Harcerza” odbyło spotkanie pod hasłem „Wakacyjne

sieciowanie w CO” organizowane przez Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20. To było niezwykłe

popołudnie pełne inspiracji, nowych znajomości i cennych pomysłów, które napawają optymizmem na

przyszłość.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim uczestnikom za tak liczne przybycie

oraz zaangażowanie w wspólne działania. Państwa obecność i aktywność były

nieocenione!

Podczas spotkania uczestnicy mieli okazję wymienić się ogromną ilością ciekawych pomysłów,

które z pewnością przyczynią się do jeszcze bardziej efektywnej współpracy w naszych

organizacjach. Państwa kreatywność i chęć dzielenia się swoimi doświadczeniami były

inspirujące.

Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy aktywnie zaangażowali się w

organizację i uczestnictwo w nadchodzącym „Pikniku NGO”. Państwa wsparcie i inicjatywy są

kluczowe dla sukcesu, tego corocznego wydarzenia, które już teraz zapowiada się wyjątkowo.

Przedstawiciele Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20, składają podziękowania za

Państwa obecność i stworzenie tak niesamowitej atmosfery. Współpraca z Państwa

organizacjami, zaowocuje wieloma wspólnymi projektami, które przyczynią się do jeszcze

większego wpływu społecznego.

Szczególne podziękowania dla:

Fundacja Hand in Hand

Stowarzyszenie Nautica

Fundacja Szansa Jesteśmy Razem

KOS – Kulturalno–Oświatowo–Sportowe Stowarzyszenie Niewidomych

Fundacja Edukacji Empatii Rozwoju „FEER”

Stowarzyszenie Edukacja poprzez Sztukę

Fundacja Gotowi Na Zmiany

Fundacja All About Science

Krótkofalowcy 2.0

Fundacja obrony Praw Człowieka w Polsce MYOSOTIS

Fundacja Małopolska Izba Samorządowa

Fundacja Instytut Polityk Publicznych

Centrum Obywatelskie C10

Atelier Wartości

Fundacja Biblioteka Domowa

Stowarzyszenie Mieszkanicznik

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z tego wydarzenia na stronie internetowej Centrum

Obywatelskiego – ul. Reymonta 20 w Krakowie.
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